中共西安科技大学委员会学工部
                                                学工函〔2022〕36号
关于成立学生社团建设管理评议委员会的通知
各学院党委、直属党支部

各相关部门：
为切实加强我校学生社团建设管理，充分发挥学生社团育人功能，促进和保障学生社团积极健康发展，根据《西安科技大学学生社团建设管理办法（试行）》（西科党办发〔2021〕42号），成立学生社团建设管理评议委员会。现将有关事项通知如下：

一、人员组成

主  任：分管学生工作的校领导

副主任：党委学工部负责人

委  员：党委组织部、党委宣传部、党委教师工作部、校团委、教务处、人事处、保卫处、后勤处负责人，法律顾问、社团指导教师代表各1人
学生社团建设管理评议委员会办公室设在校团委，办公室主任由校团委书记兼任。

二、工作职责
1．担负学生社团建设发展管理责任；

2．负责社团指导教师的选聘、考核等事项；

3．对学生社团注册登记及年审进行评议审核；

4．协调涉及学生社团的其它工作;
特此通知。
党委学工部

2022年10月15日